Jumlah dukungan paling sedikit sebesar 8,5 % (delapan

persen) dari jumlah Daftar Pemilih Tetap Hasil

KESATU

6.

KEDUA

Sa.linan sesuai dengan aslinYa

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

TEN LABUHANBATU

ukum,

Siregar

Perbaikan Ketiga (DPTHP-3) pada Pemilihan Umum

Tahun 2019 sebanyak 295.788 (dua ratus sembilan

puluh lima ribu tujuh ratus delapan puluh delapan),

yaitu sebesar 25.747,98 (dua puluh lima ribu seratus

empat puluh satu koma sembilan puluh delapan)

dibulatkan menjadi 25.142 (dra puluh lima ribu

seratus empat puluh dua); dan

b. Jumlah Persebaran dukungan sebagaimana dimaksud

da-tam huruf a, tersebar di lebih dari 50 % (lima puluh